

شوک دوباره به قلب ترکیه

صفحه ۴



مهمترین اولویت مجلس آینده

سختگویی جمعیت ایترگران انقلاب اسلامی گفت: مجلس آینده باید اولویت ... صفحه ۳



نشست لاریجانی با منتخبان مجلس دهم

منتخبان مجلس دهم بعد از ظهر امروز دوشنبه در نشستی مهمان علی لاریجانی ... صفحه ۲



تایید نتایج ۵۰ حوزه انتخابیه

سختگوی هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شورای نگهبان از تایید نتایج ۵۰ حوزه انتخابیه در این شورا ... صفحه ۳



کسی که به دفاع از انقلاب پایبند نباشد، به اصول دین پایبند نیست ما هیچ گاه ماجراجویی نکرده ایم

سردار قاسم سلیمانی با بیان اینکه با نجات تر، صلح طلب تر و مدارا کننده تر از ایران اسلامی با همسایگان نداریم تاکید کرد: این کشور برای هیچ یک از همسایگان خود گزند عملی و حرفی نداشته و هیچ گاه در هیچ جایی ماجراجویی نکرده است. فرمانده نیروی سپاه قدس با تاکید بر اینکه امروز وضع عالم شیعه با دیروز بسیار متفاوت است تصریح کرد: امروز می توان گفت که اگر کسی به دفاع از جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی پایبند نباشد، به اصول دین پایبند نیست و امروز اگر در مساجد ما فقط ترویج معنویت و بدون مسیر مشخص انجام شود، نمی توان از اسلام دفاع کرد ... صفحه ۳

پاختاکور تیمی بسیار سرعتی و قدرتی است

در نشست خبری قبل از بازی با پاختاکور ازبکستان در لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: پاختاکور از تیم های ریشه دار ازبکستان است و در حال حاضر که دو هفته از لیگ ازبکستان ... صفحه ۷



مدعیان معترض چه می گویند؟

در هر انتخاباتی به قطع اصلی ترین جنبه، بحث سلامت انتخابات است. به همین دلیل است که در قانون مصادیق «تخلف انتخاباتی» مشخص شده است و در جریان انتخابات همواره بر آن تاکید می شود؛ چه قبل از برگزاری انتخابات و در روزهای تبلیغات، چه در روند رای گیری و چه در جریان شمارش آراء. این گونه است که با شکایت های واصله گاه صندوق های برخی حوزه ها باز شماری و در مواردی باطل می شود. موضوعی که در انتخابات اخیر مجلس و خبرگان نیز اتفاق افتاده و به گفته دبیر ستاد انتخابات کشور ... صفحه ۲



واکنش فرمانده نیروی هوافضای سپاه به فضا سازی های صورت گرفته پس از آزمایش موشکی:

خلاف برجام نیست

صفحه ۲



هیچ کشوری جرات حمله به ایران را ندارد

وزیر امور خارجه کشورمان در سخنانی در جمع اعضا و صاحب نظران موسسه امور بین الملل نیوزلند در محل پارلمان این کشور روند مذاکرات هسته ای ایران و ۵+۱ را تشریح کرد. آقای ظریف با اشاره به تحریم های ضد ایران اظهار داشت: با وجود تحریم ها صنعت هسته ای ما پیشرفت کرد و تعداد سانتریفیوژها از ۹ هزار به ۲۰ هزار دستگاه افزایش یافت. رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگری ... صفحه ۲

بررسی آزمایش موشکی در جلسه شورای امنیت

پس از چند روزی در پی موضع گیری مقامات ارشد آمریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی درباره آزمایش موشکی اخیر ایران، شورای امنیت به درخواست واشنگتن امروز این موضوع را در دستور کار قرار داده و بررسی خواهد کرد. هفته گذشته و در جریان آزمایش سپاه پاسداران، دو موشک جدید مورد آزمایش قرار گرفت که به گفته مقامات نظامی کشورمان، دارای برد ۲۰۰۰ کیلومتری بوده و اهدافی را در فاصله ... صفحه ۴

نفوذ به حساب های بانکی

مسائل امنیتی حوزه بانکی همواره از اهم مسایل حاکم بر این شبکه به شمار رفته و وجود برخی تقایص در این این رابطه گاهی موجب زیانهای برای مشتریان و مجموعه شبکه بانکی شده است. موضوعی که البته با وجود اذعان به آن، مسوولیت آن به طور کامل از سوی سازمانهای ذیربط پذیرفته شده نیست. بعد از اینکه چندی پیش بانکها با هشدار به مشتریان خود اعلام کردند که ایمیل هایی که مبنی بر دریافت اطلاعات و تکمیل فرمهای ارائه شده برای آنها ارسال می شود به هیچ عنوان از سوی بانکها نیست ... صفحه ۵

راهکارهایی برای آنکه کامران در مسافرت تلخ نشود

ستاد مرکزی اطلاع رسانی داروها و سموم، برای پیشگیری از بروز برخی مشکلات معمول دارویی در ایام تعطیلات عید موارد ذیل که شامل توصیه های جامع دارویی و پیشگیری از مسمومیت ها برای ایام نوروز است را عنوان کرد. ضمن انجام خانه تکانی و گردگیری عید، حتما در منازل با کیسه های دارو محتوی قرص، کپسول و یا شربت نیمه مصرف شده مواجه خواهید شد. توصیه می شود به شکل ... صفحه ۶

انتخابات فدراسیون در گرو تصویب اساسنامه!

مهلت ثبت نام از نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال در شرایطی شامگاه شنبه ۲۲ اسفندماه به پایان رسید که «علی کفاشیان» رئیس هشت ساله این فدراسیون برای حضور در دوره آینده ثبت نام نکرد. با این حال او یک روز پس از این اتفاق چراغ سبزی برای بازگشت نشان داد تا مشخص شود ماجرای کنار رفتن او از فوتبال به همین جا ختم نمی شود و اتفاقات جدیدی در راه است. علی کفاشیان در گفتگو ... صفحه ۷

سیاسی

نابناک

نابناک

تست موشک‌ها

بر خلاف برجام نیست

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه سرویس‌های جاسوسی آمریکا پس از برجام روی بحث موشکی متمرکز شده‌اند، گفت: در عین حال با مراقبت‌های لازم، ما از مجموعه‌نظامی و سپاه مطمئن هستیم.

سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در برنامه زنده تلویزیونی «تیر امشب» شبکه خبر به تشریح ابعاد ، پیام‌ها و پیامدهای رزمایش موشکی اقتدار ولایت پرداخت.

سردار حاجی‌زاده بایسان اینکه آمریکایی‌ها می‌خواهند با جوسازی، توان دفاعی ما را تعطیل کنند تا از این طریق موجب تضعیف نظام جمهوری اسلامی شوند، گفت: تا قبل از بحث هسته‌ای که ما هر سال رزمایش داشتیم، از خیلی از این جوسازی‌ها خبری نبود، اما حالا پس از برجام، بیش‌ترین تمرکز سرویس‌های جاسوسی به‌خصوص از طرف آمریکایی‌ها بر روی موضوع موشکی متمرکز شده است.

وی در خصوص تأثیرگذاری این‌ فعالیت‌ها بر توانمندی‌های دفاعی خاطرنشان کرد: دشمن مخالف افزایش قدرت دفاعی ماست و آنها می‌خواهند ایران به کشوری مانند عراق، سوریه و یمن تبدیل شود.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با تأکید بر اینکه ما هیچ‌گاه شروع کننده جنگ نیستیم، اظهار داشت: ما برای افزایش امنیت خود به انواع سامانه‌ها ازجمله موشک نیاز داریم درحالی‌که در همه حوزه‌ها حتی سامانه‌های پدافندی ما را تحریم کردند و دائم در این مسیر مانع تراشی می‌کنند.

حاجی‌زاده گفت: عربستان وقتی به یمن حمله کرد که فکرمی کرد این کشور ضعیف شده‌است، حالا اگر ما هم ضعیف باشیم نه از آرمشی خواهیم داشت و نه امنیت و جوسازی‌های آمریکا هم برای همین است. وی با تأکید بر اینکه ما آمریکا و رژیم صهیونیستی را دشمن خود دانسته و به آمریکا اعتماد نداریم، افزود: برای از بین بردن رژیم صهیونیستی احتیاج به شلیک نیست، هرچند در صورت هرگونه تجاوز، این اقدام نیز صورت خواهد گرفت، اما مسیری که صهیونیست‌ها طی می‌کنند قطعاً به نابودی آنها از درون منتج خواهد شد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد: ما در صورت هرگونه حمله دشمن، فقط دفاع خواهیم کرد و به مقابله‌به‌مثل نیز خواهیم پرداخت که موشک یکی از این ابزارهاست.

حاجی‌زاده بایبان اینکه تست موشک‌ها بر خلاف برجام نیست، اظهار داشت: در خصوص قطعنامه‌ها نیز وزارت خارجه ما نامه زده و ما هیچ‌گاه این قطعنامه‌ها را نپذیرفته‌ایم؛ چراکه اینها خطوط قرمز ما هستند.

وی گفت: رزمایش اخیر از یک هفته قبل شروع شد و ما فقط ۲ روز آن را رسانه‌ای کردیم و در برخی موارد، ناظران از بیگان‌های حاضر برای تست و ارزیابی، حتی شلیک‌های غیرمترقیه درخواست کردند و نوعی از موشک‌ها در این رزمایش مورد استفاده قرار گرفت. حاجی‌زاده افزود: در این رزمایش، هم از جنوبی‌ترین نقطه کشور به سمت شمال و هم از شمال کشور و سواحل خزر به سمت سواحل مکران در جنوب شلیک داشتیم، برخی از این موشک‌ها قدرت حمل یک تن TNT را داشتند و برخی‌تا به ۲۴ کلاهک را حمل می‌کنند که می‌تواند گستره‌ای به اندازه ۲ کیلومتر را منهدم کند.

در جریان انتخابات اخیر هم شاهد مسئله نفوذ بودیم

آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار اخیر اعضای مجلس خبرگان با ایشان، بیانات رهبری را مهم و توجه به مسئله نفوذ را امری حیاتی عنوان کرد و افزود: مقام معظم رهبری مسئله نفوذ را به تفصیل بیان کردند چرا که این مسئله امری مهم است و در جریان انتخابات اخیر هم شاهد پاره‌ای آثار نفوذ بودیم بنابراین نفوذ موضوعی مهم است که ذهن رهبری را به خود معطوف کرده و ایشان همواره بر خطر نفوذ و یافتن راههای مقابله با آن تاکیدات ویژه ای داشتند. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه رهبری تا کید نمودند که از روی احتمال و حدس مسئله نفوذ را مطرح نمی‌کنند بلکه براساس اطلاعات و گزارش‌های متقن است، گفت: دشمنان چون می‌دانند با کودتا و فعالیت‌هایی از این قبیل نمی‌توانند به نظام ما ضربه بزنند به همین دلیل به دنبال نفوذ در کشور هستند و نفوذ در تصمیم‌گیری سیاستمداران یکی از روشهای آنان است که می‌خواهند بدون هزینه به نتایج مطلوب خود برسند در این روش، دشمن به دنبال این است تا تصمیمی که سیاستمدار ما می‌گیرد، همان نتیجه و خواسته‌نهایی او باشد.



مدعیان معترض چه می‌گویند؟

از تعرفه‌های تقلبی تا خرید و فروش رای



توضیح داد: آقای وزیر این تعرفه‌ها در خیابان‌ها چه می‌کرده‌است؟ تعرفه‌های سالم و باطل نشده انتخابات در اطراف شهر ریخته بود که مربوط به بنده بود. فرهاد بشیری نماینده سابق مردم پاکدشت در مجلس از دیگر افرادی بود که از وجود تعرفه های تقلبی در حوزه پاکدشت سخن گفت. او اظهار کرد: پس از به وجود آمدن شائبه‌های بسیار زیاد در برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی پاکدشت، که تأخیر در اعلام نتایج را به دنبال داشت و به دنبال کشف تخلفات و به دست آوردن مدارکی دال بر وجود تعرفه‌های تقلبی در برخی صندوق‌های اخذ رأی در نقاط مختلف شهرستان، اقدامات لازم را برای احضات از آرای مردم و احقاق حقوق رأی دهندگان تسلیم مراجع قضایی کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه این تخلفات «در حجم گسترده» اتفاق افتاده است اظهار امیدواری کرد که بر خورد قاطع با آن‌ها پایانی بر این تخلف ناخوشودنی باشد. بشیری از مراجع محترم قضایی درخواست کرد که اجازه پایمال شدن حقی از آن‌ها را نخواهند داد و قاطعانه تا رسیدن به مسببان اصلی این اتفاق بایستد. به گفته او نظام جمهوری اسلامی طی سالیان گذشته برای اثبات سالم بودن انتخابات در کشور هزینه‌های زیادی پرداخت کرده‌است و مسلماً رفتار عده‌ای خودسر» این مسئله را تحت الشعاع قرار نخواهد داد.

خرید و فروش رای و پول‌های کثیف

مصطفی افضل‌ی نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین از جمله افرادی بود که در این خصوص سخن گفته و با اشاره به «خرید و فروش رای» از وزیر کشور انتقاد کرد. وی خطاب به مسئولان اجرایی، قضایی و نظارتی عنوان کرد: آیا شما نمی‌دانید خرید و فروش آرایکی از تخلفات مصرح در قانون انتخابات محسوب می‌شود؟ آیا گزارش و مستندات آن از جمله دستگیری افراد در خلال خرید و فروش آرا با صدها شناسنامه و اقرار آنها و تخلفات به شما ارائه نشده است؟ چرا رسیدگی نمی‌کنید؟

افضلی فرد با بیان اینکه این تخلفات چه در نتیجه انتخابات اثر داشته باشد و چه نداشته باشد، وزارت کشور شجاعانه اقدام به رسیدگی کند گفت: بگذارید متخلفان، اقتدار و قاطعیت نظام را در برخورد با تخلفات ببینند. با کارآمد نشان دادن نظام در هر موضوعی از جمله در موضوع رسیدگی به تخلفات مجرز وثابت شده انتخاباتی، ظلم بزرگی به نظام، کشور و ملت است و امید و اعتماد مردم را نسبت به نظام اسلامی کم‌رنگ‌تر می‌کند.

مجتنی رحماندوست نماینده مردم تهران نیز دیگر نماینده ای بود که از خرید و فروش رای گفت و این مورد را در این دوره «مشهود» خواند. رحماندوست اظهار کرد: طبق شهادت تعداد زیادی از نمایندگان، به‌ویژه نمایندگان شهرستان‌ها،

پیگیری روزه

بازشماری آرا در برخی حوزه‌های انتخابیه

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: براساس قانون پس از دریافت شکایت با نظر هیات‌های اجرایی و هیات‌های نظارت در برخی حوزه‌های انتخابیه تعدادی از صندوق‌های رای بازشماری شد. علی پورعلی مطلق درباره آخرین وضعیت رسیدگی به شکایات انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری گفت: براساس قانون موظفیم به شکایت رسیدگی کنیم. وی ادامه داد: قانون‌گذار تکلیف کرده است که هیات اجرایی باید دو روز شکایت را دریافت و هفت روز به این شکایات رسیدگی کند که این رسیدگی انجام شد و نتایج آن پنج شنبه هفته گذشته در قالب صورتجلسه‌ای در اختیار شورای نگهبان قرار گرفت و این نهاد باید نسبت به صحت انتخابات اظهار نظر کند.

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: در ۲۰۷ حوزه انتخابیه شکایت‌هایی داشته‌ایم و در برخی از حوزه‌های انتخابیه با نظر هیات اجرایی و هیات نظارت تعدادی از صندوق‌ها بازشماری شد. پورعلی مطلق در باره نتایج انتخابات مجلس خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه کردستان نیز اظهار داشت: این موضوع توسط هیات‌های اجرایی و نظارت در حال رسیدگی است. وی خاطرنشان کرد: با توجه اینکه مرحله دوم انتخابات را در پیش داریم، شورای نگهبان باید صحت انتخابات در مرحله اول را تایید کند که ما برای برگزاری مرحله دوم انتخابات روزهای ۲۷ فروردین ماه و ۱۰ اردیبهشت ماه ۹۵ را به شورای نگهبان پیشنهاد کرده‌ایم.

دبیر ستاد انتخابات کشور همچنین در خصوص فرمایشات رهبر معظم انقلاب در دیدار رییس و اعضای مجلس خبرگان رهبری پیرامون اصلاح قانون انتخابات گفت: قانون انتخابات حتما نیاز به اصلاح دارد.

مشکل خرید رأی در این دوره مشهود بوده است. وی تأکید کرد: نماینده‌ای که از طریق خرید رأی به مجلس راه پیدا می‌کند چگونه می‌تواند عصاره فضائل ملت باشد و با مفاسد اقتصادی و اداری مبارزه کند؟ رحماندوست همچنین از وزارت کشور خواست که اگر پول‌های کثیف وارد انتخابات شده است، گزارشی از آن را به مجلس ارائه کند.

تخلفات سازماندهی شده و مهندسی انتخابات

علی کائیدی نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس در نطق میان دستور خود از «تخلفات گسترده سازماندهی شده» حوزه خود سخن گفت. کائیدی اظهار کرد: متأسفانه در جریان انتخابات افرادی را به طور گسترده و سازماندهی شده، با توجه به کم جمعیت منطقه و موثر بودن این مسئله در نتیجه انتخابات، از شهرها و مناطق دیگر استان و استان‌های همجوار، در یک روز قبل از آخذ رأی و در روز برگزاری انتخابات برای ارائه رأی به نفع کاندیداهای خاص در حوزه انتخابیه من مستقر کردند. به گفته او با وجود خرید آرا او سه استفاده از نیازمندان از جانب برخی کاندیداها، هیچ‌گونه تمهیدی برای مقابله با این موضوع از سوی مجریان استان لرستان صورت نگرفت.

کائیدی «تهدید و ارباب از سوی ارادل و اوباش سازماندهی شده» را از دیگر مسائل حوزه خود خواند و گفت: متأسفانه شب قبل از انتخابات، خودم مورد هجوم ارادل و اوباش شناخته شده شهر قرار گرفتم و آن‌ها به من حمله ور شده و سونبچ خودروی من را بردند، با رئیس نیروی انتظامی و رئیس دادگستری استان تماس گرفتم، اما پاسخی ندادند. در نهایت رئیس اداره اطلاعات استان پیگیر مسئله من شد و وسایل من را باز پس گرفت. با توجه به این اتفاقات این سوال پیش می‌آید که وزارت کشور برای برگزاری انتخابات در استان لرستان آیا امنیت ایجاد کرده بود؟

کائیدی در ادامه دولت را به «مهندسی انتخابات» متهم کرد و گفت: در باره تخلف خرید رأی از سوی برخی کاندیداها، تمام اسناد و مدارک آن موجود است. همچنین مهندسی انتخابات و آرایش عوامل اجرایی و بازرسی و نمایندگان فرماندار از سوی معاون سیاسی استاندار یکی دیگر از مسائل بود.

وی در ادامه اظهار کرد: بدعت‌های انحرافی در عرصه انتخابات برای آینده موجب تغییر ملاک‌ها و معیارهای ارزشی در انتخابات‌های آتی خواهد شد، ائتلاف سودجویان و قدرت‌طلبان و نفوذ آن‌ها در انتخابات آسیب‌های جدی راه به دنبال دارد، از این روزا شورای نگهبان و وزیر کشور خواستارم نسبت به بررسی کامل و احیای حق مردم و ایجاد فضای سالم و برخورد قانونی با متخلفان اقدام کند.



حکم اخیر دادگاه آمریکایی نشانه ای از ایران هراسی است

سختگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران حکم اخیر دادگاهی در آمریکا علیه ایران را تبعیت کورکورانه از طرح صهیونیستی ایران هراسی دانست که قوه مجریه آمریکا نیز در صدور آن، همدست و شریک است. حسین جابری انصاری اظهار داشت: این حکم آنقدر مضحک و بی‌معناست که هم اصل عدالت را به سخره می‌کشد و هم وجهه و اعتبار دستگاه قضایی آمریکا را بیش از پیش مخدوش می‌کند. وی حکم اخیر دادگاهی در آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران را جدیدترین تولید دستگاه قضایی آمریکا در میدان مسابقه تبعیت کورکورانه از سناریوهای صهیونیستی ایران هراسی دانست. جابری افزود: چنین احکامی همچنین پیام بسیار خطرناک و معناداری به تروریست‌ها و حامیان آنها می‌دهد که به خیال آسوده مردم آمریکا و جهان را یکشید چون نه تنها قرار نیست سراغ شما بیاییم بلکه در واکنش به جنایات شما قویترین و موثرترین دشمنانتان را هدف قرار می‌دهیم. وی افزود: ما قوه مجریه آمریکا را نیز در صدور این نوع احکام همدست و شریک می‌دانیم. سختگوی وزارت خارجه تصریح کرد: متأسفانه وزارت امور خارجه آمریکا سالهاست با نگاهی غیر منطقی، نادرست و غیر اخلاقی نام ایران را در فهرست کشورهای حامی تروریسم قرار داده و این اقدام خود زمینه ساز فراموشی همه اصول دادرسی عادلانه و حتی عقل سلیم در احکام سیاسی صادره از سوی برخی دادگاه‌های آمریکا است. جابری انصاری تصریح کرد: اگرچه این احکام ظالمانه ظاهرا متوجه دولت و ملت ایران است، اما در یک نگاه منطقی و منصفانه؛ این مردم آمریکا و خاصه با مانندگان و قربانیان حادثه ۱۱ سپتامبر هستند که با این احکام و آدرس‌های کاملاً انحرافی، حقوقشان پایمال و صرفاً با وعده پرداخت مقداری پول؛ مطالبه بحق آنها برای محاکمه و پاسخگو کردن عاملان و حامیان واقعی اعمال تروریستی ۱۱ سپتامبر بایگانی می‌گردد.

بررسی آزمایش موشکی ایران در جلسه شورای امنیت

پس از چند روز بی دربی موضع گیری مقامات ارشد آمریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی درباره آزمایش موشکی اخیر ایران، شورای امنیت به درخواست واشنگتن امروز این موضوع را در دستور کار قرار داده و بررسی خواهد کرد. هفته گذشته و در جریان آزمایش سپاه پاسداران، دو موشک جدید مورد آزمایش قرار گرفت که به گفته مقامات نظامی کشورمان، دارای برد ۲۰۰۰ کیلومتری بوده و اهدافی را در فاصله ۱۴۰۰ کیلومتری هدف قرار دادند. از همان زمان، موضع گیری‌ها علیه این اقدام از سوی غرب آغاز شد. اما درباره جلسه امینت، مدیرکل سیاسی و امنیت بین الملل وزارت امور خارجه روز گذشته در کانال تلگرام خود اشاره کرد که اصولاً شورای امنیت چهار نوع تصمیم دارد که عبارتند از قطعنامه، بیانیه رئیس شورای امنیت، بیانیه مطبوعاتی شورای امنیت و یادداشت رئیس شورا که نوعی گزارش دهی به شورای امنیت از سوی رئیس می‌باشد. به نوشته بعیدی نژاد، به جز قطعنامه و یادداشت که اصلاً درباره بحث موشکی ایران موضوعیت ندارند، انتخاب‌های دوم و سوم هم به هیچ وجه توسط شورای امنیت در خصوص بررسی بحث آزمایش موشکی ایران متصور نیست؛ زیرا قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت که مبنای حقوقی بررسی موضوع در شورای امنیت است، فقط به ایران توصیه کرده که از توسعه موشک‌هایی که توانایی حمل کلاهک‌های هسته‌ای را دارند، خودداری کند. بنابراین طبیعی‌ترین کار شورای امنیت در جلسه فردا، شنیدن دیدگاه آمریکا و احتمالاً دیگر اعضا و بعد، ختم جلسه است. همچنین به نوشته بعیدی نژاد، سامانتا پاور، سفیر و نماینده دائم آمریکا و ویتالی چورکین، سفیر و نماینده روسیه، از تصمیم گیرندگان مهم جلسه شورای امنیت در خصوص بحث آزمایش های موشکی ایران هستند.

شوک دوباره به قلب ترکیه

وقوع دومین حمله ترور یستی طی یک ماه در آنکارا



انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده عصر یکشنبه در مرکز آنکارا، دست‌کم ۲۴ کشته و ۱۲۵ زخمی بر جای گذاشت. به گفته محمد مؤذن اوغلو، وزیر بهداشت ترکیه، وضعیت ۱۹ زخمی نیز بسیار وخیم است و خطر مرگ آنان را تهدید می‌کند. این دومین حمله مرگبار و سنگین در آنکارا در طی یک ماه گذشته است. در اواسط ماه فوریه نیز سوءقصدی خونین با ده‌ها کشته و زخمی آنکارا را لرزاند. به عقیده ناظران، تکرار این گونه حملات، نشان از بی‌ثباتی و وخیم بودن اوضاع امنیتی در این کشور دارد که به ویژه در پی عملیات‌های اخیر ارتش این کشور علیه کردهای سوریه در شمال آن کشور و همچنین حزب کارگران کردستان ترکیه (پ.ک.ک) تشدید نیز شده است. تنها دو روز پیش از این انفجار بود که سفارت آمریکا در ترکیه، به اتباع خود هشدار داده بود احتمال حمله تروریستی در آنکارا وجود دارد.

به گزارش شبکه تلویزیونی «ان تی وی» ترکیه، این حمله تروریستی در نزدیکی ایستگاه‌های اتوبوس در بلوار آتاتورک در منطقه کیزیلای آنکارا صورت گرفت که از نقاط شلوغ و پررفت‌وآمد پایتخت ترکیه محسوب می‌شود. در نزدیکی منطقه‌ای که هدف انفجار قرار گرفت، دفتر نخست‌وزیری، شماری از سفارتخانه‌ها و بسیاری از وزارتخانه‌های ترکیه قرار دارند. خبرگزاری فرانسه بامداد دوشنبه گزارش داد که طبق اعلام وزارت خارجه استرالیا، سفیر این کشور در آنکارا در هنگام وقوع حادثه در فاصله ۲۰ متری محل انفجار به سر می‌برده و از این حمله جان سالم به‌در برده است. تاکنون فرد یا گروهی مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته است. افکان آلا، وزیر کشور ترکیه، شب گذشته بدون ذکر جزئیات گفت که تحقیقات در جریان بوده و نخستین نتایج نیز به دست آمده‌اند. با این حال، به گفته محافل امنیتی ترکیه، نتایج اولیه نشان می‌دهد که این حمله توسط «پ.ک.ک» یا یکی از گروه‌های وابسته به آن صورت گرفته است. حزب دموکراتیک خلق‌ها (د.د.پ) که یک حزب سیاسی کرد در ترکیه است، حمله خونین آنکارا را محکوم کرده است.

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه شامگاه یکشنبه پس از انفجار

در همین حال طی دیروز و امروز، پلیس ترکیه با هجوم به منازل افراد مرتبط با «پ.ک.ک» در شهر آدانا، دست‌کم ۳۶ نفر را بازداشت کرد و در استانبول نیز ۱۵ نفر از مظنونان کرد دستگیر شده‌اند. «پ.ک.ک» که مقام‌های امنیتی ترکیه روز دوشنبه در ارتباط با انفجار یک‌شنبه از آن نام برده‌اند، تاکنون به طور مستقیم نیروهای امنیتی ترکیه را هدف حملات خود قرار داده و مدعی شده که غیرنظامیان را هدف قرار نمی‌دهد. گفتنی است ماه گذشته، هفدهم فوریه، بمب‌گیری در نزدیکی محل انفجار بمب روز یک‌شنبه آنکارا منفجر شده بود که گروهی به نام «شاهین‌های آزادی کردستان» (تاک) مسئولیت آن را برعهده گرفت. گروه «تاک»، گروهی است که از «پ.ک.ک» منشعب شده اما به نوشته آسوشیئدپرس، کارشناسان می‌گویند که این دو سازمان همچنان به یکدیگر وابسته و مرتبط هستند.

حمله تروریستی جدید در آنکارا، در شرایطی رخ می‌دهد که دولت ترکیه با مجموعه‌ای از چالش‌های امنیتی داخلی و خارجی مواجه است. ارتش ترکیه به طور همزمان مواضع «پ.ک.ک» در جنوب شرقی این کشور و همچنین نیروهای مسلح کرد سوریه را هدف قرار می‌دهد. این در حالی است که دور جدید خصومت‌ها میان دولت ترکیه و «پ.ک.ک» از چند ماه پیش و در پی نقض آتش‌بس توافق شده میان طرفین آغاز شد. در ماه ژوئیه سال گذشته و پس از آنکه یک بمب‌گذار انتحاری با ترتیب دادن حمله‌ای در شهر «سوروج»، ۳۳ فعال کرد و ترک را به قتل رساند، شدت پیدا کرد. هرچند در آن زمان، دولت ترکیه، داعش را مسئول حمله مذکور اعلام کرد، اما بسیاری از کردها انگشت اتهام را به سوی دولت آنکارا گرفته و حمایت این دولت از داعش را مسبب و عامل این حملات دانستند. در پی واقعه مذکور، نیروهای مسلح کرد، دو نیروی پلیس ترکیه را به انتقام به قتل رساندند و از همان زمان بود که حمله هوایماهای جنگنده ترکیه علیه مواضع «پ.ک.ک» از سر گرفته شد. حملاتی که تاکنون ادامه دارد و چشم‌انداز به ثبات رسیدن اوضاع ترکیه را همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار داده است.

در این میان، ظهر امروز اعلام شد در حالی که تحقیقات در باره انفجار خونین عصر یکشنبه در آنکارا همچنان جریان دارد، ارتش ترکیه مواضع «پ.ک.ک» در شمال عراق را هدف قرار داده است. خبرگزاری فرانسه گزارش داد که ۱۱ هوایمای جنگنده ارتش ترکیه بامداد دوشنبه دست به عملیاتی هوایی زده و مواضع «پ.ک.ک» در کوه‌های قندیل را بمباران کرده‌اند. ارتش ترکیه ارتفاعات قندیل را منطقه‌ای می‌داند که نیروهای «پ.ک.ک» برای عقب‌نشینی به آن پناه می‌برند. هم‌زمان، جزئیات تازه‌ای نیز در ارتباط با واقعه روز گذشته منتشر شد. به گزارش خبرگزاری رویترز، شمار کشته‌شدگان این حمله به ۳۷ نفر رسیده و یکی از عاملان این حمله نیز ظاهراً شناسایی شده است. محافل امنیتی ترکیه گفته‌اند که یکی از عاملان، زنی ۲۴ ساله از شهر قارص، واقع در شرق ترکیه بوده که در سال ۲۰۱۳ به «پ.ک.ک» پیوسته است.

خونین در آنکارا تأکید ورزید که این حملات، مبارزه دولت با تروریسم را متوقف نخواهد کرد. او اعلام کرد که مقابله با تروریسم در ترکیه با شدت و قاطعیت بیشتری ادامه خواهد یافت. اردوغان افزود، شهروندان ترکیه نباید از این مبارزه بهراسند، چرا که این نبرد با «موفقیت به پایان خواهد رسید و تروریست‌ها به زانو در خواهند آمد». اردوغان در سخنان خود تصریح کرد که ترکیه به خاطر بی‌ثباتی حاکم در سال‌های اخیر بیش از پیش هدف سوءقصد و حمله قرار گرفته است. او گفت که «تروریست‌ها اکنون به شهروندان بیگناه حمله می‌کنند، چرا که در نبرد با نیروهای امنیتی ترکیه شکست خورده‌اند»، رئیس‌جمهور ترکیه این انفجار را «حمله‌ای به وحدت مردم ترکیه» خواند و بار دیگر تأکید کرد که دولت این کشور «هرگز از حق خود برای دفاع مشروع در مقابل تهدیدات تروریستی چشم‌پوشی نخواهد کرد».

رصدخانه



انفجار خودروی بمب‌گذاری شده در مرکز آنکارا ایبش از یکصد نفر کشته و زخمی بر جای گذاشت.

اعتراض به کمبود آب آشامیدنی در احمدآباد هند.



اعتراض به لایحه قدرت‌های تحقیقی مقابل پارلمان انگلیس در لندن. مهاجران و پناهندگان در ایدومنی، یونان.



FRANCE 24

صدور فرمان کشتار فلسطینی‌ها توسط حاخام صهیونیست

یک حاخام ارشد صهیونیست اعلام کرده هر فلسطینی که چاقو حمل کند، باید کشته شود. این در حالی است که اخیراً حتی فرمانده نیروهای مسلح رژیم اسرائیل نیز خواستار خویشتنداری بیشتر نیروهای ارتش این رژیم در مقابل فلسطینی‌ها و عدم استفاده شلیک به سمت آن‌ها تا حد امکان شده بود. اسحاق یوسف، حاخام ارشد صهیونیست در این زمینه اظهار داشته: «اگر یک تروریست با چاقو به سمت شما آمد، آیا وظیفه مذهبی شماست که او را بکشید؟ [بله]؛ آن کسی که برای کشتن شما می‌آید، شما پیش دستی کرده و وی را بکشید».

TheNational

درگیری «جبهه النصره» با «ارتش آزاد» در شمال سوریه

تروریست‌های عضو جبهه النصره، از گروه‌های وابسته به القاعده، به یک شهر تحت کنترل معارضین مسلح در شمال سوریه حمله کرده و ضمن به اسارت گرفتن شماری از معارضین، یک انبار سلاح متعلق به «ارتش آزاد سوریه» را غارت کرده‌اند. از دو هفته پیش که روند آتش‌بس در مناطق مورد منازعه دولت سوریه و معارضین آغاز شده، تروریست‌های جبهه النصره به همراه دیگر گروه‌های همسو، تلاش دارند مناطق تحت کنترل معارضین در استان ادلب را به کنترل خود درآورند.

Bloomberg

آغاز دور جدید مذاکرات صلح سوریه

مذاکرات برای پایان دادن به پنج سال جنگ در سوریه، در حالی قرار است از روز دوشنبه آغاز شود که نشانه‌های اندکی مبنی بر تمایل دولت بشار اسد و همچنین گروه‌های معارض به دادن امتیازات لازم جهت مصالحه و دستیابی به صلح وجود دارد. سازمان ملل اعلام کرده تلاش دارد طرفین را به سوی دستیابی به توافقی جهت دوره گذار سیاسی در سوریه سوق دهد. این کار بر مبنای نقشه راهی انجام خواهد گرفت که پیش از این مورد توافق قدرت‌های بزرگ قرار گرفته و ناظر بر یک دوره انتقالی و برگزاری انتخابات بااست جمهوری در سوریه است.

THE WALL STREET JOURNAL

عملیات تروریستی القاعده در ساحل عاج

افراد مسلح با حمله به یک شهر ساحلی در کشور ساحل عاج، دست‌کم ۱۲ نفر را به قتل رساندند. وقوع این حمله در ساحل عاج که کشوری آرام در غرب آفریقا به شمار می‌رود، حکایت از آن دارد که تروریست‌ها در منطقه، در حال گسترده کردن دامنه فعالیت و عملیات خود هستند. دست‌کم پنج تبعه کشورهای خارجی و یک کودک در میان قربانیان این حمله تروریستی بودند. گروه موسوم به «القاعده در مغرب اسلامی» که از شاخه‌های گروه تروریستی القاعده است در ماه‌های نوامبر و ژانویه حملاتی را در مالی و بوركینا فاسو انجام داد، مسئولیت حمله دیروز را بر عهده گرفته است.

نام پدر مهاجم تیم ملی ترکیه در فهرست قربانیان انفجار تروریستی

پدر مهاجم ملی‌پوش باشگاه گالاتاسرای در انفجار تروریستی اخیر پایتخت ترکیه جان خود را از دست داد. انفجار تروریستی روز یکشنبه شهر آنکارا که جان حداقل ۳۷ تن را گرفت، جامعه فوتبال این کشور و به خصوص اعضای باشگاه گالاتاسرای را داغدار کرد، چرا که پدر اوموت بلوت، مهاجم ملی‌پوش زدوققر پوشان شهر استانبول هم جزو قربانیانی است که جان خود را در این حادثه از دست داده‌اند. باشگاه گالاتاسرای با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که پدر مهاجم ۳۲ ساله این تیم کمال بولوت، در یکی از دو انفجار تروریستی که موجی از رعب وحشت را در پایتخت ترکیه ایجاد کرد، کشته شده است. ضربه روحی سنگینی که به اعضای باشگاه گالاتاسرای و مخصوصاً مهاجم ملی‌پوش این تیم وارد آمده، شرایطی است که این تیم هفته آینده در خانه بازی حساسی برابر رقیب همشهری خودفتر باغچه‌دار، گالاتاسرای در حال حاضر با ۳۹ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی سوپر لیگ ترکیه قرار دارد، در حالی که فتر باغچه ۵۹ امتیازی صدرنشین است.

انتخابات فدراسیون به من مربوط نیست

سرمری تیم ملی فوتبال ایران ضمن تاکید بر اینکه اردوی جدید فرصت مناسبی برای ارزیابی و بررسی بازیکنان جوان تیم خواهد بود گفت: برنامه تیم ملی در اختیار رئیس جدید خواهد بود. کارلوس کی روش پیش از آغاز اردوی جدید تیم ملی در پاسخ به این سوال که دعوت از بازیکنان جوان لیگ همه را شگفت زده کرده است، گفت: ما بر اساس برنامه و نظراتی که داریم کار را جلو می‌بریم. البته با چالش‌ها و مشکلاتی رویه رو هستیم، مسابقات لیگ قهرمان آسیا و بازی بازیکنان لژیونر ادامه دارد. مطمئنا فرصت بسیار خوبی است که از نزدیک بازیکنان جوانی که در اختیار داریم را از نزدیک بررسی و مورد ارزیابی قرار دهیم.وی افزود: در روز اول سال نو وقفه یک روزه اردو داریم و هفته آینده ۲۴ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند.کی روش در پاسخ به این سوال که با توجه به بازسازی زمین کمپ، برای تمرینات چه زمینی را در نظر گرفته اید، گفت: من راجع به اینگونه مسائل مطلع نیستم و دیگر دخالتی در اینطور مسائل دارم. ماهه‌ایش بود که دغدغه و مشکلات پیش‌رو را با ریاست فدراسیون در میان گذاشتم و اکنون مطمئن نیستم چه اتفاقی افتاده است.او در پاسخ به این سوال که فرایند ثبت نام نامزدها در انتخابات فدراسیون فوتبال و موضوعات مطرح شده در باره کفاشیان تیم ملی را با توجه به دو بازی آینده با مشکل رویه‌رومی کند، گفت: من راجع به اینگونه مسائل مطلع نیستم و دیگر دخالتی در اینطور مسائل ندارم. کی روش در پاسخ به این سوال که در ساره آنالیزتزان از هند و عمان بگویید اظهار کرد: این دو بازی به دلیل اهمیت کسب امتیازها برای صعود به عنوان تیم نخست بسیار مهم است. استراتژی ما برای کوتاه‌مدت این است که امتیازهای این دو دیدار را بگیریم و همچنین این فرصت را به جوانانمان بدهیم که در آینده بتوانند به تیم ملی خدمت کنند.وی افزود: تا زمانی که بنده مسوولیت را دارم طبق روال این چندسال استراتژی‌مان را پیش می‌بریم و بعد از این دوبازی نمی‌دانم چه اتفاقی می‌افتد.

انتخابات فدراسیون در گرو تصویب اساسنامه!

علی کفاشیان تلوحیاً وزارت ورزش را در عدم شرکتش در انتخابات فدراسیون مقصر دانست!

مهلت ثبت نام از نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال در شرايطی شامگاه شنبه ۲۲ اسفندماه به پایان رسيد که «علی کفاشیان» رئیس هشت ساله این فدراسیون برای حضور در دوره آینده ثبت نام نکرد. با این حال او یک روز پس از این اتفاق چراغ سبزی برای بازگشت نشان داد تا مشخص شود ماجرای کنار رفتن او از فوتبال به همین جا ختم نمی‌شود و اتفاقات جدیدی در راه است. علی کفاشیان در گفتگو با مهر به پرسش هایی در مورد دلایل ثبت نام نکردنش برای انتخابات فدراسیون فوتبال، فشارهایی که به وی وارد شد و جلساتی که روز شنبه داشت پاسخ داد. او البته از مسائل دیگری نیز پرده برداشت:

خبرگزاری مهر: روز شنبه بر علی کفاشیان چه گذشت که در نهایت منجر به ثبت نام نکردنش شد؟

علی کفاشیان: شنبه روز سختی برای من بود. رفت و آمد زیادی داشتیم. کاندیداها هم می آمدند نام‌نویسی می کردند و می رفتند. من هم تا عصر جمع بندی های نهایی را انجام دادم و البته یک تصمیم شخصی نگرفتم. تصمیمی گرفتم برای فدراسیون فوتبال. این تصمیم هم در راستای تصمیماتی بود که در طول هشت سال گذشته گرفته بودم ونیتیم این بود که عملکردم در راستای کمک به فوتبال باشد. شاید برخی هم نباشد اما نیت من این بود. این شنبه هم بالاخره تصمیم گرفتم که کاری کنم که به نفع فوتبال باشد. برای همین در انتخابات ثبت نام نکردم. با وجود اینکه دوستان خیلی اصرار داشتند ثبت نام کن ! اما خودم تصمیم گرفتم کنار بروم.

این تصمیم را راحت گرفتید یا سخت؟

خیلی روی این تصمیم فکر کردم. تصمیم سختی بود. به هر حال هشت سال در فضای کار کرده بودم و فوتبال را مثل بچه ام بزرگ کردم و به اینجا رساندم. با این حال دیدم باید به نفع فوتبال کار کنم. بنابراین به این تشخیص رسیدم که رفتن من به نفع فوتبال است. البته نه اینکه شاید در آینده بهتر شود اما در این مقطع گفتم بروم تا شاید هجمه های روی فوتبال فروکش کند و ماموریت هایی که برای برگزاری انتخابات و مسائل دیگر داریم با آرامش انجام شود.

پرسش مهم بعد از ثبت نام نکردن شما این بود که شما روز شنبه کجا رفتید و با چه کسانی جلسه داشتید که چنین تصمیمی را گرفتید؟

من روزهای قبل هم جلسه رفته بودم. اما روز آخر شرایط فرق می کرد. آخرین جلسه من در وزارت ورزش بود. در مورد همین انتخابات و نامه سازمان بازرسی و ...

چه کسانی در جلسه بودند؟

مسئولان و نمایندگان ای سازمان بازرسی کل کشور، مسئولان وزارت ورزش و وزیر ورزش هم بود.

این جلسه چرا زودتر تشکیل نشده بود و باید در روز پایانی ثبت نام تشکیل می شد؟

دلایلش را من نمی‌دانم. به من گفتند که بیا وزارت ورزش، خبر نداشتیم چه مواردی قرار است در جلسه مطرح شود.

صبح شنبه به شما گفتند باید وزارت ورزش؟

نه، روز پنجشنبه تماس گرفتند و گفتند شنبه صبح بیا وزارت ورزش. اما گفتند موضوع چه چیزی است. فقط گفتند شنبه دفتر وزیر باش.

چه مواردی در این جلسه مطرح شد؟

استدلال ها و نامه‌نگاری های که مطرح شده بود را ارائه دادم. من دیدم نیاز است که در مورد اساسنامه اقداماتی برای اخذ مصوبه دولت انجام بدهیم. دیدم اگر من نباشم بهتر می‌توانیم این موضوع را پیگیری کنیم که حداقل این مصوبه انجام شود. حتی اگر بتوانیم این مصوبه را به سرانجام برسانم هم برایم کافی بود. به همین خاطر تصمیم گرفتم که نباشم.

یعنی فقط همین مورد باعث شد شما در انتخابات شرکت نکنید؟

مورد دیگری هم وجود دارد و اینکه دیدم من هشت سال در فدراسیون فوتبال بودم و باید فضا را به افراد دیگری بدهم تا ببینند. شاید آنها بتوانند بهتر کار را جلو ببرند.

شما از وزیر ورزش نپرسیدید چرا در این مدت دنبال این نبودید که مشکل اساسنامه را حل کنید؟

موضوع نامه سازمان بازرسی بود که گفته بودند اشکالات قانونی در اساسنامه وجود دارد که باید برطرف شود. من به آنها هم گفتم چرا زودتر به فکر نبودید که گفتند ما قبلا هم این موارد را پیگیری کرده ایم. گفتند اساسنامه ای که گفته بودند قبلا تصویب نشده است.

آیا واقعا اساسنامه به تصویب هیات دولت نرسیده بود؟ به نظر می رسد یکی در این ماجرا دروغ گفته بود؟

من که آن زمان در جریان تصویب اساسنامه نبودم. آن زمان اعضای کمیته انتقالی به صحبت های رئیس سازمان تربیت بدنی وقت اعتماد کرده بودند. ایشان گفته بود که اساسنامه به تصویب هیات دولت رسیده است. آقای علی آبادی شفاهی به کمیته انتقالی گفته بود و آنها هم اعتماد کردند. چون مصوبه ای در هیات دولت پیدا نکردند. بنابراین استنباط من این است که آقای علی آبادی شفاهی عنوان کرده و کمیته انتقالی هم پذیرفته است. شاید بعدا هم یکی بیاید و بگوید این مصوبه هست.

یک روز بعد از پایان ثبت نام شما عنوان کردید که اگر حمایت شوم بر می گردم. به نظر می رسد شما چنین نبیتی دارید و می خواهید برگردید؟

البته من گفتم اگر اساسنامه اصلاح شود و به من اجازه بدهد و اگر از من بخواهند و حمایت کنند حرفی ندارم برگردم. بحث مهم من این است که حمایت باید شود. تا حمایت نشود همین هایی هم که اسم نوشته اند اگر مورد حمایت قرار نگیرند همین مشکلات وجود خواهد داشت. در این شرایط فوتبال را به سختی می توان جلو برد. به نظر من دولت تدبیر و امید تفکرش را روی فوتبال بگذارد تا این اساسنامه را به تصویب برساند.

آقای گودرزی عنوان کرده بودند که شما مثل حسنی مبارک هستید و می خواهید فوتبال را برای خودتان نگه دارید؟

در هر صورت قصد من ماندن نبود. حسنی مبارک شرایطی داشت که مردم هم نمی‌خواستند بمانند اما شرایط من فرق می کرد و اعضای مجمع می‌خواستند من بمانم. فرق من با حسنی مبارک این است.

چقدر زمان می برد که به این نتیجه برسید که انتخابات به تعویق بیفتد یا نه؟

اگر همین اساسنامه فعلی را به تفاهم برسیم که ببرند و در هیات دولت تصویب کنند دیگر مشکلی نیست. اگر این اتفاق تا اواخر فروردین رخ بدهد برای برگزاری انتخابات مشکلی نخواهیم داشت. اما اگر بخواهند تغییرات انجام بدهند و اساسنامه برود و بیاید و نهادهای مرتبط تایید کنند ممکن است این امر زمان بیشتری بخواهد و به یاد هم اردیبهشت نرسد.

اگر انتخابات به تعویق بیفتد آیا باز هم فدراسیون را شما اداره خواهید کرد یا اینکه سر پرست خواهند گذاشت؟

تیتو دو

پاختاکور تیمی بسیار سرعتی و قدرتی است

بازگردیم اختلاف را حفظ می‌کنیم و به صعود امیدوار می‌شویم. قلعه‌نویی تقویم مسابقات لیگ قهرمانان



اینستوگرافی

پنجمین دوره مسابقات اسکی دیپلماتیک با حضور دیپلمات‌ها، سفرای کشورهای مختلف، کارکنان سازمان‌های بین‌المللی و خانواده‌هایشان در بیست بین المللی دیزین برگزار شد. در این مسابقات که در سر هده کودکان، زنان و مردان برگزار شد، در نهایت تیم اتریش موفق شد عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهد.

در این مسابقات بیش از ۶۱ اسکی باز از سفارت‌های آلمان، فرانسه، اتریش، اسلواکی، ژاپن، نیوزلند، ونزوئلا، بولیوی و مصر، سازمان ملل و سازمان صلیب سرخ جهانی حضور داشتند.

آسیا را در علت عدم نتیجه‌گیری تیم های ایرانی در سال های اخیر تاثیر گذار دانسته و خاطرنشان کرد: تقویم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ایردهای زیادی دارد و تیم های غرب آسیا بر خلاف تیم های شرق این قاره، برای رسیدن به هدف‌شان در این مسابقات باید دو فصل بازی کنند. وی یادآور شد: من با تیم‌های سپاهان و استقلال هم به جمع ۸ تیم و ۴ تیم برتر مسابقات صعود کرده بودم اما چون لیگ ایران به پایان رسیده بود برای ادامه مسابقات باید با تیم جدید شرکت می‌کردیم که این مسئله در عدم موفقیت ما نقش داشت. سرمری ترانکتورسازان در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه چرا در بین بازیکنان خارجی خود فقط از آگوستو سزار استفاده می‌کند، خاطرنشان کرد: ما به ترکیبی رسیده ایم که خوب نتیجه می‌گیرد و مطمئنا وقتی کی مربی با ترکیبی خوب نتیجه می‌گیرد، در بازی های بعدی نیز از همان ترکیب ایده آل خود استفاده می‌کند.وی اضافه کرد: البته من دو ماه پیش این تیم را تحویل گرفته ام و در این مدت از کاردوسو نیز در ترکیب تیم خود استفاده می‌کنیم. از طرفی دیگر نانگ تازه به تیم ما اضافه شده است و هنوز با تیم هماهنگ نیست.

چهره روز

ماشین دارم اما ترجیح می‌دهم با مترو به

تمرین بروم

مدافع - هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: آرزوی هر بازیکنی است که به تیم ملی دعوت شود و من برای رسیدن به این هدف تمام تلاش خود را به کار گرفتم.وی افزود:

من سعی کردم تمام تمرکزم روی تیمم باشد و تلاش کردم همه خواسته‌های کادر فنی پرسپولیس را اجرا کنم. طی این مدت نیز همه به من لطف داشتند و به غیر از فوتبال به چیز دیگری فکر نکرده‌ام نمی‌کنم. انصاری در پاسخ به این پرسش که آیا همچنان با مترو در محل تمرین پرسپولیس و یا تیم ملی حضور پیدا می‌کند، تصریح کرد: من ماشین دارم، ولی ترجیح می‌دهم با مترو به محل تمرین تیم بروم.



